
ZARZĄDZENIE NR  135/2018

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 21 listopada 2018 r.

w  sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1
im. Stefana Żeromskiego w Pionkach, ul. Niepodległości 3, 26-670 Pionki

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), oraz  art. 63 ust. 1, 10, 21 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.),  zarządzam,
co następuje:

§  1.  W  wyniku  przeprowadzonego  konkursu  powierzam  panu  Wiktorowi
Grzegorzowi  Siekowi,  stanowisko  dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1
im.  Stefana  Żeromskiego  w  Pionkach,  ul.  Niepodległości  3,  26-670  Pionki  na  okres
od 21 listopada 2018 roku  do 31 sierpnia 2023 roku.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

   (-) Robert Kowalczyk



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta  Pionki 

z dnia 21 listopada 2018 r.  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Pionkach,
ul. Niepodległości 3, 26-670 Pionki

W związku  z  zatwierdzeniem przez  organ  prowadzący,  Burmistrza  Miasta  Pionki,
w  dniu  21  listopada  2018  r.  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Publicznej  Szkoły
Podstawowej  nr  1  im.  Stefana  Żeromskiego  w  Pionkach,  Zarządzeniem  Nr  134/2018
Burmistrza Miasta  Pionki  z dnia 21 listopada 2018 r.  w sprawie zatwierdzenia konkursu
na  stanowisko  dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Stefana  Żeromskiego
w Pionkach,  ul.  Niepodległości  3,  26-670 Pionki,  konsekwencją  prawną jest  powierzenie
funkcji dyrektora ww. placówki od dnia wejścia w życie zarządzenia do 31 sierpnia 2023 r. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

BURMISTRZ MIASTA

  (-) Robert Kowalczyk




